
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie zatwierdzenia  planu kontroli Komisji Rewizynej Rady Powiatu 
Brzeskiego na rok 2024 

Na podstawie art.16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz 
107) w związku z § 66 ust.1 uchwały nr XLII/300/14 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 26 czerwca 2014 r. 
w sprawie statutu powiatu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz.254) Rada Powiatu Brzeskiego uchwala , co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/397/23 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia14 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Brzeskiego w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się kolumnę nr 4, a dotychczasowa kolumna nr 5 otrzymuje nr 4, 

2) lp. 6 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Termin  
kontroli 

Temat kontroli Termin złożenia 
protokołu po 
kontroli 

 1        2   3  4 
6 czerwiec 

2024  
Powiatowy Urząd Pracy w Brzegu - cele i  zadania wykonywane  
przez ten Urząd oraz stan zatrudnienia w kontrolowanej jednostce 
organizacyjnej powiatu. 

15 lipca 2024 r. 

2) po lp. 6 dodaje się lp. 6a w brzmieniu: 

Lp. Termin  
kontroli 

                 Temat kontroli Termin złożenia 
protokołu po 
kontroli 

  1         2                                       3               4 
6 a lipiec 

2024  
Analiza  posiadanych przez Wydział Oświaty w Starostwie 
Powiatowym w Brzegu danych dotyczących szkół, placówek 
oświatowych i poradni prowadzonych przez Powiat Brzeski. 

15 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczacemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 
 

Sebastian Rachwalski 

 

Id: 3F6ADA88-018A-4C32-BA49-C72124AC04B7. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

     Dokonanie  zmian  w planie Kontroli Komisji Rewizyjenj na rok 2024  wynika  ze zmiany kadencji Rady 

Powiatu Brzeskiego w trakcie obowiązywania przyjetego planu kontroli przez porzedni organ 

uchwałodawczy. Komisja Rewizyjna obecnej kadencji ze względu na potrzebę szczegółowego zapoznania 

się  z faktycznym  stanem  finasowym  i administracyjnym jednostek organizacyjnych,  ich potrzeb i oceną 

ich funkcjonowania  jeszcze przed etapem tworzenia projektu budżetu na 2025 rok uznała za stosowne 

przedłożenie obecnej Radzie powyższych informacji. 

    Wskazanie  nazwisk członków komisji dokonujących kontroli  nie ma umocowania w statucie powiatu 

ponieważ zgodnie z apisem  § 71 ust. 1 to przewodniczący komisji rewizyjnej wyznacza zespół kontrolny. 

Zatem usunięcie  kolumny nr 4  jest całkowicie zasadne.  

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

  

Sebastian  Rachwalski 

 

Id: 3F6ADA88-018A-4C32-BA49-C72124AC04B7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


